
Tomáš R. (Megahadry) ID 585211 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.5.2024, 18:24

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás na stránkách našeho obchodu MEGAHADRY. Děkujeme za Váš zájem, kterého si opravdu ceníme. V případě
jakéhokoliv dotazu se nás nebojte kontaktovat. Nabízené zboží pochází přímo z cizích zemí jako je Anglie, Francie, Itálie,
Německo.

  Jak dělíme kvalitu oblečení:
  OUTLET - nové oblečení s visačkou
  CREAM - jako nové, nepoškozené, téměř nenošené
  1.JAKOST - mírně obnošené, bez žmolků, může obsahovat drobnou odstranitelnou vadu (flíček, dírka,..)
  2.JAKOST - může obsahovat větší žmolky, ušpinění, vybledllá barva, flíčky, dírka, apod. (odstranitelné i neodstranitelné)

  Ceník poštovného a balného:
  Za poštovné a balné si účtujeme jednotnou cenu 59,- bez ohledu na váhu a rozměr zásilky při platbě předem na účet. V
případě na dobírku je poštovné 99,-.
 Naše číslo účtu je 1022829658/6100. Jako variabilní symbol uvádějte prosím svoje jméno pro lepší dohledaní platby.

  Těšíme se na Vás a přejeme příjemné nakupovaní
  Vaše MEGAHADRY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

